Die secunda mensis Decembris anno  
a nat. Domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> 4

Mag<sup>o</sup> et Do<sup>o</sup> in X<sup>o</sup> p<sup>o</sup> Pater et Domi-  
nus Dominus Joannes de Hoces misericordie  
divinae S<sup>ca</sup> Tarracon<sup>is</sup> ecc<sup>le</sup> Archiep<sup>o</sup> Re-  
gionis comitatus Gratiis f<sup>o</sup> constituit et  
ordinavit Procuratorem suum certum esse f<sup>o</sup>  
ita tamen f<sup>o</sup> nec a contra mag<sup>o</sup> Joannem  
Miret Gilem Anstacum Larcinua popula-  
tum absentem f<sup>o</sup> Ad v<sup>o</sup> specialit<sup>er</sup> et ex parte  
p<sup>o</sup> dicti M<sup>o</sup> d<sup>o</sup>no constitueret et eius us-  
mine Petendum exigendum recipiendum  
recuperandum consequendum et habendum ac  
habuisse et recipere conficiendum a mag<sup>o</sup> d<sup>o</sup>no  
Diffinitivibus Consulatus seu Cong<sup>o</sup> Tarracon<sup>is</sup>  
et seu alijs personis ad id tentis pecunia quan-  
titates sibi de M<sup>o</sup> d<sup>o</sup>no constituti debitas et  
debetas rone et p<sup>o</sup>cessu pensionis annuae Vigin-  
librarum m<sup>o</sup> Tarracon<sup>is</sup> quam p<sup>o</sup> Leida sama-  
riti et seu alijs quibusvis rationibus dicti Con-  
sulatus seu Cong<sup>o</sup> Tarracon<sup>is</sup> amodoq<sup>ue</sup>  
in die sive festo S<sup>ti</sup> Joannis mensis Junij  
fact et passat m<sup>o</sup> Archiep<sup>o</sup> Tarracon<sup>is</sup>  
Et de recepis habitis et recuperatis omnibus  
et singulis ap<sup>o</sup> hanc f<sup>o</sup> faciendum et firmandum  
Et Demum f<sup>o</sup> Promisit habere ratum et f<sup>o</sup>  
et non reuocare sub bono usum omnium  
obligacione esse. 1

Testes sunt M<sup>o</sup> Bartholomeus  
Roche de musica Praefectus domus  
Matthaeus Mag<sup>o</sup> et Lauenius  
Gen<sup>o</sup> Bonitati familiares nec D. M<sup>o</sup> 1

In quorum propria manu scripserunt fidem  
Ego Joannes Paulus Merpublices f<sup>o</sup>

Africa et Regia per totam terram aualy  
 non subditam communem ac Civitatem  
 vicariam Tarragona perma D. Henrici regis,  
 in cuius parte supradicta mandatum fuerit  
 fuit firmatum hoc in subscriptis et  
 alium deinde subditum appertinet quod est  
 tale scy ff ff nu. 1.

F. H. S.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

3  
Poderdemon<sup>m</sup> J. M<sup>ms</sup>  
para Juan Miret  
Ciudadano honrrado  
para cobrar los deuidos  
y que se deuen a d<sup>na</sup>,  
y en susi de 2000 q  
paga la Lonja de  
Barcelona -